

Date: August 25, 2022

| | |
|--|--|
| <p>To, Chief Manager Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051</p> <p>Scrip Symbol: WFL ISIN: INE02WG01016</p> | <p>To, BSE Limited Corporate Relation Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>Scrip Code: 543449</p> |
|--|--|

Sub: Submission of notice for attention of Equity Shareholders of the company in respect of information regarding 13th Annual General Meeting (AGM) to be held on 29th September 2022 through Video conference (VC)/other Audio-Visual Means (OAVM).

In Ref: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5th, 2022, we hereby enclose copy of advertisement of notice published on Thursday, 25th August 2022 for attention of Equity Shareholders of the company in respect of information regarding 13th Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on **Thursday, 29th September 2022** through Video conference (VC)/other Audio-Visual Means (OAVM) in the following newspaper.


- 1. Financial Express, Delhi Edition in English;**
- 2. Jansatta, Delhi Edition in Hindi;**

The newspaper publications are also made available on our website at www.wonderfibromats.com.

You are requested to kindly take above information on your records.

Thanking you,

For Wonder Fibromats Limited



Kripank Kumar Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Membership. No. A59926



Encl: As above

the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 & 9 of the said Rule on this **23rd day of August of the year 2022.**

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank for an amount of **Rs. 39,77,068.48** and interest thereon.

The borrower's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable Property

Property 1: All that part and parcel of the property consisting of EMT of industrial plot no 39 (southern part of plot no 39-40), measuring 260 sq yds forming part of khasra no.37/14,15,16,17,24/1,24/2,25 Khasra No. 42/4 situated at Mauza Mujessar, Tehsil Ballabgarh, District Faridabad in the name Smt. Fahmaan alias Feeman (Mother of director) **Bounded: On the North by :** Remaining half portion of plot no 39-40. **On the South by :** Land of Sanjay Memorial Phase I. **On the East by :** Rasta 20 feet wide. **On the West by :** Property of others.

Property 2: All that part and parcel of the property consisting of EMT of industrial plot no 40 (Northern part of plot no 39-40), measuring 260 sq yds forming part of khasra no.37/14,15,16,17,24/1,24/2,25 Khasra No. 42/4 situated at Mauza Mujessar, Tehsil Ballabgarh, District Faridabad in the name of M/s Barkat Udyog Pvt. Ltd. **Bounded: On the North by :** Plot No 41 **On the South by :** Plot No 39 **On the East by :** Rasta 20 feet wide **On the West by :** Property of others.

Date: 25-08-2022 **Place:** Faridabad **Authorised Officer, Canara Bank**

 **WONDER FIBROMATS LIMITED**
CIN: L31900DL2009PLC195174
Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020
Email ID: -info@wonderfibromats.com; Website: -www.wonderfibromats.com
Contact No: 011-66058952

INFORMATION REGARDING 13TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) /OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

The Shareholders of Wonder Fibromats Limited ("the Company") are hereby informed that 13th (Thirteenth) Annual General Meeting ("AGM") will be held on **Thursday September 29th 2022 at 2:00 PM IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM")**, without the physical presence of the Shareholders at the common venue in view of the continuing COVID-19 pandemic, in compliance with all the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act"), and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5th, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated May 12th, 2020, January 15th, 2021 and May 13th, 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), to transact the businesses that will be sent forth in the notice of the said AGM.

- In compliance with the above circular(s), electronic copies of the Notice of the 13th AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participants. The Notice of the 13th AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 will also be available on the company's website at www.wonderfibromats.com and on the website of the National Stock Exchange of India Limited at: (www.nseindia.com) and on the website of BSE Limited at (www.bseindia.com) and National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evoting@nsdl.com).
- In line with the MCA circular and SEBI Circular, Shareholders holding shares in demat form and who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers are requested to register / update their email addresses and mobile numbers with their relevant Depository Participants in order to receive electronic copies of the 13th AGM Notice/Annual report/Login Credentials. Since no physical copies of Annual Report will be dispatched to any Shareholder.
- Manner of casting vote through e-voting:**
The company has entered into agreement with the National securities Depositories Limited (NSDL), authorized e-voting agency, for facilitating voting through electronic means (remote e-voting) to enable the shareholders to exercise their right to vote on the resolution proposed to be passed at the AGM as well as for shareholders who are present at the AGM through VC-OAVM facility and wish to cast their vote during the AGM, through e-voting system ("e-voting").
The login Credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the shareholders through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The detailed procedure for joining the AGM through VC-OAVM and for casting votes through "remote e-voting" and "e-voting" shall be provided in detail in the Notice of the AGM.
- To understand the process of e-voting and in case of any queries/grievances on e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

This notice is being issued for the information and benefits of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circular of the MCA and SEBI.

By order of the Board of Directors
For M/s Wonder Fibromats Limited

Sd/

Kripank Kumar Singh

(Company Secretary & Compliance Officer)

Membership No.: A59926

Place: New Delhi
Date: 25.08.2022

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either **the MCA-21 portal** (www.mca.gov.in) by filing investor complaint for or cause to be delivered or send by registered post of his/her objection supported by an affidavit stating the nature of his/her interest at grounds of opposition to the **Regional Director at the address "B Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi 110003"** within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its corporate office at address mentioned below:

Corporate Office Address: Farm House Khasra No. 98,
Opposite Government School, Natata Via Kunda,
Jaipur-302028, Rajasthan

For and on behalf of **KATALIST NEWSPAPER PRIVATE LIMITED**
SHIV BHASKAR DRAVID (Director)

DIN: 02259764

Address: Madhok Farms, Village Natata, Kunda, Amer,
Jaipur - 302028, Rajasthan

Date: 25.08.2022

Place: Delhi



THE ASSOCIATED JOURNALS LIMITED

Registered Office: Herald House, 5-A, Bahadur Shah

Zafar Marg, New Delhi - 110002

Corporate Identification Number- U22122DL1937PLC215943

Phones: 011-47636300, Fax: 011-23313458

Email: nationalheraldindia@gmail.com, Website: www.nationalheraldindia.com

NOTICE is hereby given that the 84th Annual General Meeting (AGM) of the Company be held on Thursday, September 15, 2022 at 11.00 am (IST) through Video Conference/Other Audio Visual Means in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 & rules made there under read with General Circular Numbers 20/2020 dated May 5, 2020, 2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 2021 dated December 8, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022 (Applicable Circulars) issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) to transact business that will be sent forth on the Notice of the Meeting.

The Company has completed dispatch of the Annual Report for financial year 2021 along with notice of AGM to Members whose e-mail address are registered with the Company or with their depository participants. The dispatch of notice of AGM and Annual Report 2021-22 through e-mail has been completed on Wednesday, August 24, 2022.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Members are provided with facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system provided by Insta vote e-voting system of Link Intime India Private Limited (LIPL) from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) and e-voting on the day of AGM and the business may be transacted through voting by electronic means. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid up share capital of the Company as on Thursday, September 8, 2022. (cut-off date).

The facility for e-voting shall also be made available at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. A person whose name is recorded in the register of members or registered beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. Notice of AGM will also be placed over the website of the Company at <https://www.nationalheraldindia.com/corporate-governance/aggm> and of LIPL at <https://instavote.linkintime.co.in>.

A person who has acquired shares and become a Member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at instavote@linkintime.co.in or calling on 022-49186000. However, if the person is already registered with Instavote for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

The remote e-voting period commences on Sunday, September 11, 2022, at 9.00 am (IST) and ends on Wednesday, September 14, 2022, at 5.00 pm (IST). During this period, Shareholders of the Company holding may cast their vote through remote e-voting. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond September 14, 2022, at 5.00 pm. For details related to remote e-voting and e-voting at AGM, please refer to the Notice of the AGM.

In case of any grievances connected with e-voting, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President, LIPL or write an email to enotices@linkintime.co.in or call us :- Tel : 022 - 49186000.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting during the AGM.

For The Associated Journals Limited

Pawan Kumar Bar

Chairman and Managing Director

DIN: 09015

Place: New Delhi
Date: 24.08.2022

(2) पंजीयक/वसूली अधिकारी-1/आर वसूली अधिकारी-1। द्वारा लिए/उठाए जानेवाले विषयों की सूचवाई की अगली तिथि के लिए "मीटिंग आईडी" और "पासवर्ड" जो हैं, उनका प्रदर्शन डीआरटी आधिकारिक पोर्टल अर्थात् drt.gov.in पर सार्वजनिक सूचना शीर्ष के अंतर्गत किया जाएगा।
(3) उपयुक्त के संबंध में किसी अत्यावश्यकता की स्थिति में अधिकारतागण/वादीगण जो हैं वे संबंधित पदाधिकारी से दूरभाष सं. 011-23746478 पर संपर्क कर सकते हैं।
अधिकारण के आदेशानुसार
हस्ता/—
सहायक पंजीयक,
डीआरटी-11, दिल्ली

थाना: काठि नगर, दिल्ली
फोन नं. 011-25438719, 25190462
मो.: 8750871126



वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड

सीआईएन: एल31900डीएल2009पीएलसी195174
पंजीकृत कार्यालय: 45, भूलत, ओखला औद्योगिक एस्टेट,
फेज-111, नई दिल्ली-110020
ईमेल: info@wonderfibromats.com, वेबसाइट: www.wonderfibromats.com
दूरभाष: 011 66058952

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य दूर्य-श्रव्य माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होनेवाली 13वीं वार्षिक साधारण सभा के संबंध में जानकारी

वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड ("दि कंपनी") के अंशधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 13वीं (तेरहवीं) वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") का आयोजन गुरुपतिवार 29 सितंबर 2022 को अप. 02. 00 बजे भा.मा.स. पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य दूर्य-श्रव्य माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से किया जाएगा। इस आयोजन में किसी साधारण स्थल पर अंशधारकों की व्यक्तिगत उपस्थिति नहीं होगी है। ऐसा अनवरत बनी हुई कोविड-19 महामारी को दृष्टि में रखते हुए, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा निर्गत सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांकित 5 मई 2020, सामान्य परिपत्र सं. 02/2021 दिनांकित 13 जनवरी 2021, परिपत्र सं. 21/2021 दिनांकित 14 दिसंबर 2021 एवं परिपत्र सं. 02/2022 दिनांकित 5 मई 2022 ("एमसीए परिपत्र") तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा निर्गत परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 तथा सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62, क्रमशः दिनांकित 12 मई 2020, 15 जनवरी 2021 एवं 13 मई 2022 ("सेबी परिपत्र") के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 ("अधिनियम") और उसके अंतर्गत नियमावली तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के समस्त लागूयोग्य प्रावधानों के अनुपालन में, उक्त एजीएम की सूचना में तत्काल जानकारी के रूप में भेजे जानेवाले व्यवसायों का लेन-देन करने के लिए किया जाएगा।

- उपरोक्त परिपत्र(त्रों) के अनुपालन में, 13वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 के वार्षिक प्रतिवेदन की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन समस्त अंशधारकों को प्रेषित की जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार तथा अंश अंतर्गत अभिकर्ता (आरटीए) अथवा संबंधित डिर्पोजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत हैं। 13वीं एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2021-22 के वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट www.wonderfibromats.com पर तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिर्पोजिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होंगे।
- एमसीए परिपत्र तथा सेबी परिपत्र के अनुसार डिमेंट प्रारूप में अंश धारण करनेवाले तथा अपने ईमेल पते एवं मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं किए गए अंशधारकों से अनुरोध है कि वे 13वीं एजीएम सूचना/वार्षिक प्रतिवेदन/लॉगिंगन क्रेडेंशियल्स की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां प्राप्त करने के क्रम में अपने सुसंगत डिर्पोजिटरी भागीदारों के साथ अपने ईमेल पते एवं मोबाइल नंबर पंजीकृत कर लें। ऐसा करना इतना आवश्यक है क्योंकि वार्षिक प्रतिवेदन की कोई वास्तविक प्रति किसी भी अंशधारक को प्रेषित नहीं की जाएगी।
- ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रविधि:**
कंपनी ने एजीएम में पारित होनेवाले प्रस्तावित संकल्प पर वोट डालने के अपने अधिकार का प्रयोग करने में अंशधारकों को सक्षम बनाने के लिए तथा वीसी-ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित रहने एवं ई-वोटिंग सिस्टम ("ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम के दौरान अपना वोट डालने की इच्छा रखनेवाले अंशधारकों के लिए इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिर्पोजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल), प्रधिकृत ई-वोटिंग एजेंसी के साथ अनुबंध निष्पादित किया है। ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिंगन क्रेडेंशियल्स अंशधारकों को ईमेल के माध्यम से, उनके द्वारा उपरोक्त उपलब्ध कराई गई प्रविधि के अंतर्गत सकलतापूर्वक अपने ईमेल पते पंजीकृत करने के उपरांत, उपलब्ध कराए जाएंगे। वीसी-ओएवीएम के माध्यम से एजीएम से जुड़ने तथा "रिमोट ई-वोटिंग" एवं "ई-वोटिंग" के माध्यम से वोट डालने की की विस्तृत प्रक्रिया, एजीएम की सूचना में विस्तारपूर्वक उपलब्ध करायी जाएगी।
- ई-वोटिंग की प्रक्रिया समझने के लिए तथा ई-वोटिंग पर किसी पूछताछ/शिकायत की स्थिति में सहायता से अनुरोध है कि वे www.evoting.nsdl.co.in के ऑनलाइन सेक्शन पर उपलब्ध अंशधारकों के लिए "क्रिस्टली आरखड क्वेश्चरन्स" तथा ई-वोटिंग प्रयोक्ता पुस्तिका का संदर्भ ग्रहण कर अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल करें अथवा evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध प्रेषित करें।

यह सूचना, एमसीए एवं सेबी के लागूयोग्य परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी के समस्त अंशधारकों की जानकारी एवं लाभों के लिए निर्गत की जा रही है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते मैसर्स वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड
हस्ता/—
कृष्ण कुमार सिंह
(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)
सदस्यता सं.: ए59926

आईएनसी-26
सूचना
[कम्पनीज (निगमन) नियमन, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में]
कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में बदलने के लिए विज्ञापन प्रकाशित कराने के लिए
केन्द्रीय सरकार के समक्ष
क्षेत्रीय निदेशक (उत्तरी क्षेत्र) नई दिल्ली
कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) कम्पनीज अधिनियम, 2013 एवं कम्पनीज (निगमन) नियमन, 2014 के नियम 30(6)(ए) के मामले में
एवं
बालगणपति इन्टरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में पी०बी०एस० एडवरटाइजिंग प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विदित) जिसका पंजीकृत कार्यालय 82, सरोजनी मार्क, शास्त्री नगर, दिल्ली, नार्थ दिल्ली 110031 में स्थित है, के मामले में
... (याधिकारता)
कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अंतर्गत आम जनता को एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी की 16 अगस्त, 2022 को सम्पन्न असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प के सम्बन्ध में कम्पनी के मैमोरन्डम ऑफ एसोसियेशन में विशेष बदलाव करते हुए एक आवेदन क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र से प्रस्तावित है, जिसमें केन्द्रीय सरकार से पुष्टीकरण की मांग की गई है ताकि आवेदक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "हिमाचल प्रदेश राज्य" में बदला जा सके।
जिस किसी भी व्यक्ति का कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को प्रस्तावित बदलाव से हित प्रभावित होता हो तो वह या तो निवेशक शिकायत प्रमत्र में एमसीए के पोर्टल (www.mca.gov.in) पर अपने विरोध एवं हित के स्वभाव को बताते हुए शपथ पत्र द्वारा समर्थित विरोध के आधारों को पंजीकृत डाक द्वारा क्षेत्रीय निदेशक के पते, उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, द्वितीय मंजिल, पर्यावरण भवन, सीजीओ मायलेक्स, नई दिल्ली-110003 को इस सूचना प्रकाशन की तिथि से चौदह (14) दिनों के भीतर भेजे, साथ में उसकी एक प्रतिलिपि आवेदक कम्पनी के निम्न वर्णित पंजीकृत कार्यालय पर भी भेजे:
बालगणपति इन्टरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड
(पूर्व में पी०बी०एस० एडवरटाइजिंग प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विदित)
हस्ता/—
निमित्त अग्रवाल
(निदेशक)
दिथि : 25.08.2022
स्थान : दिल्ली
DIN: 08832476
बालगणपति इन्टरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड
(पूर्व में पी०बी०एस० एडवरटाइजिंग प्राइवेट लिमिटेड के नाम से विदित)
CIN:U15100DL2011PTC223507
पंजीकृत कार्यालय 82, सरोजनी मार्क, शास्त्री नगर, दिल्ली, नार्थ दिल्ली 110031
ईमेल: pbsadvertising@gmail.com

एसएमई शाखा: 4-सी/01, शॉप संख्या-3 और 4, बादा हल्दीबेर, ईड, एनआईटी फरीदाबाद-121001, हरियाणा

कब्जा-सूचना [धारा-13(4)] (अचल संपत्ति के लिए)
जबकि, अधोहस्ताक्षरी वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का अधिनियम 54) (इसके बाद "अधिनियम" के रूप में संदर्भित) के तहत केनरा बैंक के तहत अधिकृत अधिकारी होने के नाते और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित, धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिनांक 02.05.2022 को एक मांग नोटिस जारी कर ऋणकर्ता मैसर्स बरकत अफ्लाउसेज प्राइवेट लिमिटेड (इसके निदेशकों श्री फखर इकबाल खान सेफी और श्री रुखसाना सलकी के माध्यम से) को नोटिस में उल्लिखित शर्त रू. 39.77,068.48 (उनतालीस लाख सतहतर हजार अड़सठ रुपये और अड़तालीस पैसे मात्र) उक्त नोटिस की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के भीतर भुगतान करने के लिए कहा था। ऋणकर्ता द्वारा राशि का भुगतान करने में विफल रहने पर, ऋणकर्ता और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियम के नियम 8 और 9 के साथ पठित, उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदान की गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए 22 अगस्त 2022 को नीचे वर्णित संपत्ति पर कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से ऋणकर्ता और आम जनता को एतद्वारा चेतावनी दी जाती है कि वे उक्त संपत्ति का लेन-देन न करें और संपत्ति के साथ किसी भी तरह का लेन-देन करने पर केनरा बैंक को रू. 39,77,068.48 एवं उस पर ब्याज के प्रभार के अधीन होगा। प्रतिभूति परिसंपत्तियों को बुनाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में, अधिनियम की धारा 13(8) के प्रावधानों के तहत उधारकर्ता का ध्यान आकर्षित किया जाता है।
अचल संपत्ति का विवरण
संपत्ति 1: श्रीमती फहीमान उर्फ फीमन (निदेशक की मां) के नाम पर मौजा मुजेसरा, तहसील बल्लभगढ़, जिला फरीदाबाद में स्थित खसरा संख्या 77/14, 15, 16, 17, 24/1, 24/2, 25 खसरा नं. 42/4 का फार्मिक भाग वाले 260 वर्ग गज मापवाले औद्योगिक भूखंड संख्या 39 (भूखंड संख्या 39-40 का दक्षिणी भाग) का ईएमटी युक्त संपत्ति का वह हिस्सा और अंश। चौहद्दी: उत्तर में: प्लॉट नंबर 39-40 का आधा हिस्सा। दक्षिण में: सेंजिय मेमोरियल फेज I की भूमि। पूर्व में: 20 फीट चौड़ा रास्ता

PUSHPSONS INDUSTRIALS LIMITED
Registered Office: B-40, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020
CIN: L74889DL1994PLC059950 Tel: 011-41610121 Fax: 011-41058461
Email: info@pushpsons.com Website: www.pushpsons.com
NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the Members of the Company scheduled will be held on Friday 23rd September, 2022 at 11:00 A. M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio- Visual Means (OAVM) facility, to transact the Business contained in the Notice of 28th AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has issued its circular nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by Covid-19". Circular no. 20/2020 dated May 5, 2020 in relation to